
 
Szczegółowe wymagania dot. merytorycznej zawartości oferty na realizację  zadania pn.  

organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania w okresie ferii zimowych 
w terminie 11 – 23 lutego  2008 r. 

 
• Planowana kwota środków publicznych na realizację zadania – do 200.000 zł. 
• Przygotowane projekty mogą dotyczyć wyłącznie organizacji ferii zimowych na terenie 

Miasta Łodzi, dla dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie Miasta Łodzi lub uczęszczającej 
do szkół położonych na terenie Miasta Łodzi.  

• Dotacja przeznaczona na realizację projektu nie może przekroczyć 80% kosztów ogólnych 
(należy wykazać co najmniej 20% środków własnych bądź pozyskanych z innych źródeł niż 
budżet Miasta Łodzi).  

• W kosztorysach dotyczących wnioskowanej dotacji mogą być uwzględniane, w szczególności, 
koszty: wynagrodzeń osób prowadzących zajęcia, koszty wynajmu obiektów, wyżywienia 
dzieci, zakupu niezbędnych środków czystościowych i medykamentów,  koszty ubezpieczenia 
oraz zakup ewentualnych nagród rzeczowych, przy czym wartość jednej nagrody rzeczowej 
nie może przekroczyć  20 zł,  

 
Wymagania dot. ofert zawierających projekty  organizacji  półkolonii:  
 

o należy wykazać organizację półkolonii w co najmniej  jednej placówce, 
o zajęcia winny być zorganizowane w sposób ciągły, przez co najmniej jeden tydzień 

ferii (od poniedziałku do piątku),  
o planowana liczba dzieci uczęszczających na zajęcia – nie mniej niż 25 w jednej 

placówce, 
o należy zapewnić uczestnikom zajęć co najmniej jeden ciepły posiłek dziennie, 
o zajęcia mogą prowadzić wyłącznie osoby posiadające kwalifikacje zgodne z 

obowiązującymi przepisami,  
o należy zapewnić różnorodność zajęć, przedstawiając stosowną informację w ofercie,  
o odpłatność za jeden dzień pobytu dziecka nie może przekraczać  9 zł,   
o należy zapewnić opiekę wychowawczą i realizację zajęć, co najmniej w godz.  
      9.00-15.00,  
o w ramach wnioskowanej dotacji, wysokość wynagrodzenia dla jednego wychowawcy 

nie może przekroczyć kwoty 500 zł brutto, za cały okres ferii, dopuszczalne jest 
dofinansowanie kosztów umów wolontariackich. 

 
 
Wymagania dot. ofert zawierających projekty organizacji  zajęć otwartych: 
 

o zajęcia winny być zorganizowane w sposób ciągły, przez co najmniej jeden tydzień 
ferii (od poniedziałku do piątku),  

o przewidywana liczba dzieci uczęszczających na zajęcia – nie mniej niż 10 dzieci 
dziennie,  

o organizatorzy zobowiązani są do zapewnienia wykwalifikowanej kadry 
pedagogicznej, instruktorskiej lub trenerskiej,  

o należy zapewnić udział w zajęciach na zasadach ogólnie dostępnych                             
i nieodpłatnych,  

o w ramach wnioskowanej dotacji, wysokość wynagrodzenia dla osoby prowadzącej 
zajęcia nie może przekroczyć kwoty 400 zł brutto, za cały okres ferii, dopuszczalne 
jest dofinansowanie kosztów umów wolontariackich.   

 
 
 
 
 


